
  
   Après-midi des Maîtres n°2 

 LE PUY-SAINTE-RÉPARADE
 29 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. GISSINGER Maëlys 1998-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 31.31
2. JACOB Marie-France 1978-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 34.15
3. RANDU Isabelle 1980-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 34.55
4. VESSIERE Cléa 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.96
5. TOSI GERMAIN Sylvaine 1963-C8 FRA AC HYÈRES 41.28
6. DISSLER Claude 1947-C11 FRA PERTUIS NATATION 51.98
7. RIVELLO Laura 1982-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. RICARD Elodie 2000-C1 FRA PERTUIS NATATION 1:10.43
2. RANDU Isabelle 1980-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:23.14
3. DISSLER Claude 1947-C11 FRA PERTUIS NATATION 1:55.90
4. BEDDOURI Margot 1999-C1 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 50 m Dos Dames 

1. RICARD Elodie 2000-C1 FRA PERTUIS NATATION 38.06
2. BEDDOURI Margot 1999-C1 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. DISSLER Claude 1947-C11 FRA PERTUIS NATATION AT
4. RYS Gwenaëlle 1999-C1 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 200 m Dos Dames 

1. RYS Gwenaëlle 1999-C1 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:55.90
2. LE BOUTEILLER Marina 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:55.92
3. HENNEBERT Marianne 1976-C5 FRA PERTUIS NATATION 3:25.55
4. SEMPE FILIPPI Anne Laure 1957-C9 FRA CN MARSEILLE AT

 50 m Brasse Dames 

1. ROA Laurence 1970-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 42.23
2. GISSINGER Maëlys 1998-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.38
3. CASTINEL Geraldine 1984-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 45.71
4. CABOT Veronique 1968-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 47.71
5. RANDU Isabelle 1980-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 47.74
6. PETITE Laure 1975-C6 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 48.34
7. ABIHSSIRA TOMASI Marie-France 1944-C12 FRA CN MARSEILLE 52.27
8. DISSLER Claude 1947-C11 FRA PERTUIS NATATION 1:05.59
9. CHAUDON-PASCAL Delphine 1985-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

10. CHO-HONORE Jooree 1983-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 100 m Brasse Dames 

1. THUBERT Emilie 1994-C2 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 1:23.39
2. GUY Ludivine 1978-C5 FRA AC HYÈRES 1:29.53
3. PIMBERT Sophie 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:30.14
4. MIOQUE Alexandra 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 1:30.76
5. ROA Laurence 1970-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:34.80
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   Après-midi des Maîtres n°2 

 LE PUY-SAINTE-RÉPARADE
 29 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

6. CABOT Veronique 1968-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:42.25
7. ABIHSSIRA TOMASI Marie-France 1944-C12 FRA CN MARSEILLE 1:57.76
8. BORG Claire 1974-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
9. DALLE Emmanuelle 1972-C6 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

10. PETITE Laure 1975-C6 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 50 m Papillon Dames 

1. THUBERT Emilie 1994-C2 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 33.81
2. GISSINGER Maëlys 1998-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.81
3. CASTINEL Geraldine 1984-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 37.88
4. BORG Claire 1974-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 38.90
5. ROA Laurence 1970-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 40.31
6. MIOQUE Alexandra 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 41.09
7. JACOB Marie-France 1978-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 43.96
8. DORIZON Evelyne 1977-C5 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 44.22
9. BEDDOURI Margot 1999-C1 FRA ASPTT MARSEILLE AT

10. VESSIERE Cléa 1999-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 200 m Papillon Dames 

1. TOSI GERMAIN Sylvaine 1963-C8 FRA AC HYÈRES 3:47.28

 100 m 4 Nages Dames 

1. THUBERT Emilie 1994-C2 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 1:18.80
2. PIMBERT Sophie 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:22.70
3. MIOQUE Alexandra 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 1:25.10
4. DORIZON Evelyne 1977-C5 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:35.24
5. DALLE Emmanuelle 1972-C6 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:37.13
6. CHO-HONORE Jooree 1983-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
7. RICARD Elodie 2000-C1 FRA PERTUIS NATATION AT
8. RIVELLO Laura 1982-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. LALETIN Vladimir 1989-C3 RUS ASPTT MARSEILLE 24.94
2. DUDAS Olivier 1983-C4 FRA ASPTT MARSEILLE 25.68
3. DURAND Xavier 1985-C4 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 28.03
4. IMBEAULT Xavier 1982-C4 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 28.06
5. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 28.09
6. RUZZANTE Nicola 1963-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 29.76
7. MARTIN Philippe-Alexandre 1979-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR 29.82
8. COSTE Daniel 1979-C5 FRA CN ANTIBES 31.38
9. GIBIER Olivier 1972-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 32.12

10. TOURNIAIRE Franck 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 32.42
11. MARCZINIAK François 1982-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 33.40
12. GARNIER Thierry 1959-C9 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 34.53
13. TRAMIER Pierre 1964-C8 FRA CN ANTIBES 34.67
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   Après-midi des Maîtres n°2 

 LE PUY-SAINTE-RÉPARADE
 29 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

14. PETIT Xavier 1961-C8 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 35.51
15. SAGUE Jean-Marc 1961-C8 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 35.54
16. MACHEREY Denis 1956-C9 FRA ASPTT MARSEILLE 35.87
17. CHUFFART Roland 1968-C7 FRA MARIGNANE NATATION 36.78
18. BODON Samuele 1999-C1 ITA PAYS D'AIX NATATION AT
19. BRUN Florian 1995-C2 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
20. DONATINI Arnaud 1980-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
21. GATT Michaël 1990-C3 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
22. GELY Vincent 1984-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
23. SABATIER Mathieu 1989-C3 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DURAND Xavier 1985-C4 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 1:02.85
2. RUZZANTE Nicola 1963-C8 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.43
3. CHEVALLOT Frédéric 1960-C9 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.96
4. MARTIN Philippe-Alexandre 1979-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:06.30
5. VERRA Alex 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:06.50
6. MAIRE Antoine 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:08.60
7. CHAUMONT Nicolas 1980-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:12.53
8. TOURNIAIRE Franck 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 1:13.83
9. ANTERRIEU Simon 1987-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:15.62

10. MARCZINIAK François 1982-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:16.28
11. NICOLAS Eric 1962-C8 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:19.47
12. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE AT
13. BODON Samuele 1999-C1 ITA PAYS D'AIX NATATION AT
14. DONATINI Arnaud 1980-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
15. GATT Michaël 1990-C3 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
16. SABATIER Mathieu 1989-C3 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 50 m Dos Messieurs 

1. PIAR Bruno 1967-C7 FRA PAYS D'AIX NATATION 36.39
2. TOURNIAIRE Franck 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 39.94
3. TRAMIER Pierre 1964-C8 FRA CN ANTIBES 42.17
4. NATCHOO Seerge 1956-C9 FRA CN ETANG DE BERRE 50.64
5. CHUFFART Roland 1968-C7 FRA MARIGNANE NATATION 54.10
6. BRUN Florian 1995-C2 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 200 m Dos Messieurs 

1. PIAR Bruno 1967-C7 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:47.83
2. TRAMIER Pierre 1964-C8 FRA CN ANTIBES 3:17.72

 50 m Brasse Messieurs 

1. LALETIN Vladimir 1989-C3 RUS ASPTT MARSEILLE 31.13
2. THOMAS Timothe 1996-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 31.25
3. YLLERA SABATE Juan 1978-C5 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 34.41
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   Après-midi des Maîtres n°2 

 LE PUY-SAINTE-RÉPARADE
 29 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

4. IMBEAULT Xavier 1982-C4 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 36.93
5. COSTE Daniel 1979-C5 FRA CN ANTIBES 37.28
6. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.93
7. GUILLERM Jean-Marc 1964-C8 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 38.05
8. AIELLO Nicolas 1987-C3 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 38.46
9. BIZET Philippe 1959-C9 FRA MARSEILLE NORD NATATION 42.97

10. PERROT Jean-Michel 1945-C12 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 43.90
11. CADIOU Patrick 1945-C12 FRA CN MARSEILLE 45.34
12. GIRONES Philippe 1965-C8 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 45.68
13. NATCHOO Seerge 1956-C9 FRA CN ETANG DE BERRE 45.74
14. CHUFFART Roland 1968-C7 FRA MARIGNANE NATATION 50.49
15. CHAUMONT Nicolas 1980-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. THOMAS Timothe 1996-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:09.67
2. CHARRAIRE Baptiste 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 1:11.08
3. YLLERA SABATE Juan 1978-C5 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:20.35
4. IMBEAULT Xavier 1982-C4 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:21.22
5. CHAUMONT Nicolas 1980-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:34.41
6. BIZET Philippe 1959-C9 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:38.06
7. FILIPPI Dominique 1960-C9 FRA CN MARSEILLE AT
8. N'GUYEN Alexandre 1981-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. THOMAS Timothe 1996-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 28.55
2. POILPRE Hermann 1983-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 29.81
3. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 31.25
4. COSTE Daniel 1979-C5 FRA CN ANTIBES 32.63
5. MARTIN Philippe-Alexandre 1979-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR 34.88
6. GUILLERM Jean-Marc 1964-C8 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.58
7. GIBIER Olivier 1972-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 37.66
8. BERAHIA Abdelouhed 1971-C6 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 40.70
9. NICOLAS Eric 1962-C8 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 42.20

10. BRUN Florian 1995-C2 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
11. FERANDO Julien 1971-C6 FRA CN MARSEILLE AT
12. GELY Vincent 1984-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
13. MARMILLON Jean Marie 1977-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
14. SABATIER Mathieu 1989-C3 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 200 m Papillon Messieurs 

1. CHARRAIRE Baptiste 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 2:28.94
2. N'GUYEN Alexandre 1981-C4 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. THOMAS Timothe 1996-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:05.15
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   Après-midi des Maîtres n°2 

 LE PUY-SAINTE-RÉPARADE
 29 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

2. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:15.96
3. ALLARD Nicolas 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 1:16.85
4. CHEVALLOT Frédéric 1960-C9 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.89
5. MARTIN Philippe-Alexandre 1979-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:20.90
6. MARMILLON Jean Marie 1977-C5 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:27.41
7. VERRA Alex 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:28.35
8. PERROT Jean-Michel 1945-C12 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 1:33.10
9. ANTERRIEU Simon 1987-C3 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

10. GUILLERM Jean-Marc 1964-C8 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
11. MAIRE Antoine 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
12. NATCHOO Seerge 1956-C9 FRA CN ETANG DE BERRE AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. LAMAN DUFLOT Jean-Philippe 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 2:42.22
2. CHEVALLOT Frédéric 1960-C9 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:49.36
3. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:53.69
4. DUDAS Olivier 1983-C4 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. SABATIER Mathieu 1989-C3 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
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